

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 8404/ Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 13 PUBBLICA ISTRUZIONE

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n.US del 26 novembre 2010

Del Registro Generale n. 2144 del 1 DIC. 2010

OGGETTO: Ass. Onlus "Shunt". Realizzazione brochure Mostra artistica "I Fratelli I neno". Contributo. Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

CHE, con decreto sindacale, prot. n. 270 del 07 gennaio 2009 e successivi, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalità previste dal regulamento dei contratti;

CHE, con delibera di n. 450 del 04/11/2010, la Giunta Comunale ha stabilito di concedere il contributo di euro 400,00 per la realizzazione delle brochure relative alla mostra artistica "I Fratelli Bueno", organizzata in Paestum zona archeologica dall'Associazione culturale Onlus "Shunt" nel periodo estivo;

RITENUTO, quindi, di dover provvedere ad impegnare la somma suindicata sul pertinente intervento del bilancio 2010;

VISTO il bilancio in corso;

VISTO l'art. 83 dello statuto comunale vigente;

VISTI gli artt. 18-19-25-26 e 27 del regolamento di contabilità;

VISTO l'art.31 del regolamento dei contratti;

DETERMINA

1) la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di impegnare la somma di euro 400,00 sull'intervento n. 105020 2 del bilancio 2010, quale contributo all'Associazione Onlus "Shunt" per la realizzazione delle brochure re ative alla Mostra artistica "I Fratelli Bueno", tenutasi in Paestum zona archeologica nel periodo estivo 2010;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.I. e CULTURA disomina Cervo

COMUNE DI CAPACCIO

ROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABII ERVIZIO eatri, attivita' culturali e servizi diversi n turale	UFF. PROPONENTE
IMPEGNO EFFETTIVO 2010/2991/2010/1 con OGGETT REALIZZAZIONE BROCHURE MOSTRA ARTISTICA "I FR-CONTRIBUTO SPESE-	,
Intervento 1050205 Cap. 2 Competenza CONTRIBUTI A PRIVATI ENTI ED ASSOCIAZIONI CUL	TURALI DIVERSE
Il sottoscritto responsabile del servizio Teatri, attivita' culturali e servizi diversi	nel settore cu
	:
PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA ALL'INTERVENTO 1050205 Cap. 2 sul bilancio di Competenza, per l'importo di Euro 400,00 a favore della ditta ASSOCIAZIONE SHUNT ONLUS - Arte, Cultura, Artigianato nel Mediterraneo VIA DELL'ARTE, 7 84069 ROCCADASPIDE(SA)	
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria della spesa come risulta dal prospetto seguente:	
Data Il Responsabile CARMINE VERTULLO	Disponibile 15.650,00
La presente proposta di deliberazione, ai se D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA del seguente numero identificativo: /	ensi dell'art. 151 comma 4 del

Il responsabile del servizio CERVO GELSOMINA-Pubb.Istruz.Cultura

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DE LA SEGRETERIA DELLA GI UNTA

Attesta che la presente determina e pervenuta in Segreteria:

il 26.11-2019

prot. <u>49912</u>

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal

1 DIC. 2010

IL RESPONSABILE